[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 16.10.2017 №  831
О внесении изменений в постановление администрации Болотнинского района Новосибирской области от 27.01.2017 № 45 «Об утверждении сводного расписания движения автобусов по муниципальным маршрутам внутрирайонного сообщения муниципальной маршрутной сети Болотнинского района Новосибирской области»
                   В целях организации транспортного обслуживания населения между поселениями в границах муниципального района, руководствуясь Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,  Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ  «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,             Уставом  Болотнинского  района  Новосибирской области, п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Болотнинского района Новосибирской области от 27.01.2017 № 45 «Об утверждении сводного расписания движения автобусов по муниципальным маршрутам внутрирайонного сообщения муниципальной маршрутной сети Болотнинского района Новосибирской области» (далее - постановление от 27.01.2017 г. №45) следующие изменения:

1.1. Приложение к постановлению от 27.01.2017 г. №45 изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 23 октября 2017 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Болотнинского района Новосибирской области Карпову И.К.
Глава Болотнинского района
Новосибирской области                                                                        В.А.Франк
Калиничева Л.А. 22-735
Согласовано:

Заместитель главы администрации

Болотнинского района

Новосибирской области                                          ___________ И.К. Карпова
Начальник юридического отдела

администрации Болотнинского района

Новосибирской области                                        ___________ А.С. Чугайнов